
Chlapci U9
Umiestnenie

Dievčatá U9
Umiestnenie

Člen Klubu Prišiel? Stĺpec 5 C1 C2 C3 C4 C5 Body spolu

Člen Klubu Prišiel? Stĺpec 5 C1 C2 C3 C4 C5 Body spolu

Meno súťažiace Lezecké skúsen

Meno súťažiace Lezecké skúsen

1

2

3

4

5

6

6

8

8

10

1

2

3

4

4

4

4

8

9

10

Matej Doležaj 20 20 20 20 20

Teo Zervan K2 Žilina 15 20 20 20 20

Jakub Bištura Brutalka Zvolen 15 20 15 20 15

Šimon Bursa 15 20 5 20 15

Martin Hlaváč 5 20 5 20 5

HK Prometeus 5 15 5 15 5

5 20 5 10 5

Jerguš Buček 5 15 5 10 5

Nie 5 15 5 10 5

Michal Debnar brutalka 5 10 0 10 5

20 20 20 20 20

Brutalka 20 20 15 20 15

Hana Majerová Brutalka 15 20 15 20 15

Linda Kocková 15 20 5 20 15

15 20 5 20 15

Zora Káderová HK Sitno BS 15 20 5 20 15

Lucia Soradová Nie 15 20 5 20 15

Lívia Králiková 10 20 5 20 15

nie 15 20 5 15 5

Ester Šestinová 10 15 5 20 5

Lezecka AkademChodím na prete

Chodím na prete

Chodím na prete

HK Prometeus H Chodím na prete

Michal Lehocký Budu to moje pr

Tadeaš Janošik

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Viktória Šulíková Lezecká akadémChodím na prete

Tereza Dolniako Chodím na prete

Budu to moje pr

Martina Porubs Horoklub Bansk Chodím na prete

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Lezecká akadémBudu to moje pr

Alžbeta Bihariov Budu to moje pr

Budu to moje pr

93,9

89,1375

79,6

70,025

51

41,825

41,775

37,2125

37,2125

27,8625

93,125

83,61458333

78,94791667

69,32291667

69,32291667

69,32291667

69,32291667

64,65625

55,375

50,70833333

Semion Kučma



11

12

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

13

14

1

2

10 20 5 10 5

Nina Sýkorová Nie 0 0 0 10 5

Matúš Sloboda K2 Bratislava 20 20 20 10 15

Tomáš Ďurina Laskla 20 20 20 10 15

Artur Budinský Ovčin Climbing 20 20 20 10 15

Jakub Pleva HK Manin 20 20 20 10 15

Viliam Káder HK Sitno BS 20 20 20 5 10 18

20 5 20 5 5 18

Peter Doležaj 20 5 20 5 5 18

Tibor Špilda 15 5 20 5 5 13,5

Peter žitňan 10 0 20 0 5 9

Matúš Bravčok Shs james 5 5 20 0 0 4,5

Matvej Kučma Nie 5 0 20 0 0 4,5

Nie 0

Kristof Zitnan 0

Viliam Hudak 0

CCCBBB 20 20 20 10 15

Spiders nook 20 20 20 10 15

Zuzana Lacková Budu to moje pr

Budu to moje pr

Chodím na prete

Chodím na prete

Chodím na prete

Budu to moje pr

Ondrej Kamenic Fakla Club Fight Chodím na prete

Lezecka AkademChodím na prete

Brutal Povala BB Budu to moje pr

Budu to moje pr

Eduard Vladimír Budu to moje pr

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Viktória Markov Chodím na prete

Juliana Bobišov Chodím na prete

46,15625

13,80208333

61,02272727 35B

61,02272727 32B

61,02272727 31B

61,02272727 30B

68

49,875

49,875

45,375

31,625

27

22,5

0

0

0

61,125 38B

61,125 36B

Chlapci U12
Umiestnenie

Dievčatá U12
Umiestnenie

Finále

Finále

Člen Klubu Prišiel? C1 C2 C3 C4 C5 Body spolu

Člen Klubu Prišiel? C1 C2 C3 C4 C5 Body spolu

Meno súťažiace Lezecké skúsen

Meno súťažiace Lezecké skúsen

1

1



3

4

5

6

7

8

8

8

11

12

12

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nikola Kiššová K2 20 20 20 10 15

K2 Bratislava 20 20 20 5 15

Nela Hlivová 20 20 20 5 15

20 20 20 5 5

Lea Szilvási Brutalka 20 10 20 5 5

Júlia Králiková 20 5 20 5 5

15 5 20 5 5

5 5 20 5 5

5 0 20 5 5

Lívia Hlaváčová 5 5 20 0 5

5 5 20 0 5

Nina Tynkovan nie 10 0 0 5 5

Michal Kľuska 20 20 20 20 20 2:08:18

Matúš Ľahký 20 20 20 20 20 93

Hugo Galčík 20 20 20 20 20 11B

Jan Šulik 20 20 20 15 20 18,13636364

Michal Štefko 20 20 10 10 20 18,13636364

Viliam Rotling 20 15 10 10 10 18,13636364

20 10 10 5 10 18,13636364

La Skala 20 10 10 5 10 18,13636364

Matej Ďuriška 15 5 10 5 5 13,60227273

Samuel Bihari 15 10 0 5 0 13,60227273

Agáta Feciskan Chodím na prete

HK Prometeus H Chodím na prete

Anička Rotlingo HK Prometeus H Chodím na prete

Budu to moje pr

James, Lezecká Budu to moje pr

Adela Matejašk Prometeus Han

Hanka Murgašo Ovčín Climbing Chodím na prete

Veronika Olíkov Budu to moje pr

Viktória Laluhov Budu to moje pr

Budu to moje pr

HK Iames RužomChodím na prete

Lezecká akadémChodím na prete

Ovčín Climbing Chodím na prete

Lezecká Akadem

Budu to moje pr

HK Prometeus H Budu to moje pr

Andreas Ondrej Horolezecký klu Chodím na prete

Maximilián Taká Budu to moje pr

HK Lokomotíva Budu to moje pr

61,125 30B

56,25892857

55,8

46,6875

37,24107143

32,51785714

32,51785714

32,51785714

27,79464286

27,65178571

27,65178571

9,651785714

93

2:37:34

93

88,53409091

74,38636364

60,36363636

50,96590909

50,96590909

37,09090909

27,65909091

Chlapci U15
Umiestnenie

Finále

Člen Klubu Prišiel? C1 C2 C3 C4 C5 Body spoluMeno súťažiace Lezecké skúsen 1



11

12

15

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

6

9

10

11

Filip Tynkovan NIE 15 0 0 0 5 13,60227273

Martin Zitnan 0

0

20 15 10 20 20 18,1

20 15 15 20 15 18,1

CCCBBB 20 20 20 10 15 18,1

20 10 20 10 10 18,1

Lívia Cerovská 15 10 10 5 5 13,90178571

Doležaj Peter 20 20 20 20 20 30

20 20 20 20 20 4

Jaroslav Ďurina Žiadny 20 20 10 15 20 18,63333333

Laco Kader 10 15 15 10 20 9,316666667

20 15 5 10 10 18,63333333

Peter Sloboda 15 15 5 5 20 13,975

James 15 15 5 5 20 13,975

Peto Ľahky 10 15 5 5 20 9,316666667

15 15 5 0 20 13,975

Jerguš Labuda HKsitno 10 10 5 5 20 9,316666667

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Sebastian Huda Budu to moje pr

Barbora Gavorn Ovčín Climbing Chodím na prete

Miriam Petrovič HK Zlaté Morav Chodím na prete

Terézia Babicov Chodím na prete

Tamara Korytko ŠK UMB Banská Chodím na prete

Chodím na prete

Lezecká Akadem

Samo Kamenick Fakla Club Fight Chodím na prete

Chodím na prete

Vladimír Ďuriška HK Lokomotíva Chodím na prete

Budu to moje pr

Martin vician m Chodím na prete

Lezecká Akadem

Martin Vician st Budu to moje pr

Chodím na prete

18,28409091

0

0

78,7

78,65

78,575

64,6

42,07142857

94

94

79,55833333

65,58333333

56,15

55,76666667

55,76666667

51,10833333

50,925

46,475

Dievčatá U15
Umiestnenie

Muži Hobby 15+
Umiestnenie

Člen Klubu Prišiel? C1 C2 C3 C4 C5 Body spolu

Člen Klubu Prišiel? C1 C2 C3 C4 C5 Body spolu

Meno súťažiace Lezecké skúsen

Meno súťažiace Lezecké skúsen

1

1

Finále



12

13

13

15

16

19

20

21

23

1

2

3

4

5

6

Samuel Mojžiš Nie som 10 15 5 0 20 9,316666667

Samuel Burian 10 15 5 0 15 9,316666667

Filip Ivanič 10 10 5 0 20 9,316666667

Patrik Výboch 10 10 0 0 15 9,316666667

Matej Duriš CCCBBB 10 10 0 0 5 9,316666667

Jan Bezrouk 0

Ján Sýkora Nie 0

Martin Hudak 0

Štefan Kralik 0

20 15 5 20 20 19,25

Mia Filípeková 10 15 5 10 20 9,625

0 15 5 15 20 0

0 10 5 0 10 0

Zora Malova 10 0 0 0 10 9,625

nie 5 10 0 0 0 4,8125

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Budu to moje pr

Lezecká Akadem

Andrea Čepcova Lezecká Akadem

Športové lezenie Chodím na prete

Karolína Predan Športové lezenie Chodím na prete

Zdenka Šulikova Lezecká Akadem

Sára Ruckschlos Budu to moje pr

46,26666667

41,70833333

41,63333333

32,25833333

23,14166667

0

0

0

0

76,27083333

57,02083333

52,20833333

23,70833333

18,95833333

14,27083333

Ženy Hobby 15+
Umiestnenie Člen Klubu Prišiel? C1 C2 C3 C4 C5 Body spoluMeno súťažiace Lezecké skúsen 1


